

NOWO.

Nowonomics AB (publ)



DELÅRSRAPPORT Januari - Juni 2026

APRIL-JUNI 2026 JÄMFÖRT MED APRIL-JUNI 2025

- Intäkterna ökade med 250 procent och uppgick till 14,0 MSEK varav 6,3 MSEK härrörs från rörligt förvaltningsarvode (4,0)
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) förbättrades med 8,7 MSEK och uppgick till 6,1 MSEK (-2,6)
- Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,1 SEK (-0,2)
- I samband med övertagandet av förvaltningen av fonden MetaSpace Fund den 15 april emitteras ca 1,4 miljoner stycken aktier till kursen 5,65 kronor i en riktad emission till säljaren och utspädningen blir därmed 5,3%

JANUARI-JUNI 2026 JÄMFÖRT MED JANUARI-JUNI 2025

- Intäkterna ökade med 135 procent och uppgick till 18,3 MSEK (7,8)
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) förbättrades med 10,8 MSEK och uppgick till 3,5 MSEK SEK (-7,3)
- Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,0 SEK (-0,4)
- AUM har ökat med 157,7 procent jämfört med samma period föregående år och uppgår per 30 juni 2026 till 1 824 MSEK (708).

VD HAR ORDET

”Från plan till strategi till lönsamhet”

*Rutger Selin,
Verkställande direktör*



Det här kvartalet är kanske det mest betydelsefulla kvartalet i Nowonomics historia.

Under kvartalet har vi tagit över förvaltningen av nischfonden MetaSpace Fund samtidigt som Nowo Global Fund haft en positiv utveckling. Därmed har vi kraftigt ökat det förvaltade kapitalet i fondbolaget och tagit ytterligare ett viktigt steg i vår strategi att bygga en större och mer lönsam verksamhet.

Vi har lämnat en omvänd vinstvarning inför denna rapport och dessutom återbetalat hela lånet till GoMobile Nu, vilket innebär att koncernen nu är skuldfri. Men kanske viktigast av allt så har vi gått från att vara ett bolag med en plan mot lönsamhet till att faktiskt leverera den. Vår affärsmodell har nu visat sin bärkraft. Nu fokuserar vi på nästa tillväxtfas.

Efter en stark inledning på kvartalet har den senare delen präglats av ökad volatilitet på de finansiella marknaderna, inte minst inom tekniksektorn vilket påverkat avkastningen på båda våra fonder negativt. Trots detta kan vi redovisa en stark avkastning i våra fonder med +27,8 procent i Nowo Global Fund och +44,8 procent i MetaSpace Fund under Q2. Det sammanlagda förvaltade kapitalet har ökat med drygt 150 procent och uppgick vid periodens utgång till drygt 1,8 miljarder kronor (708 MSEK).

Vår sparaffär fortsätter att växa stabilt och våra medlemmar uppskattar möjligheten att spara till både kortsiktiga mål och en tryggare ekonomisk framtid genom våra olika spartjänster.

Under kvartalet har vi förstärkt vår rådgivningsverksamhet inom tjänstepension genom att knyta till oss ytterligare en certifierad rådgivare. Satsningen görs för att möta den ökande efterfrågan och skapa förutsättningar för fortsatt tillväxt inom detta affärsområde.

Vi fortsätter samtidigt att utveckla appen och plattformen för att skapa ännu bättre förutsättningar för ökat sparande och ett växande förvaltad kapital. Vi ser fram emot att återkomma med mer information kring kommande funktioner och nya möjligheter för våra medlemmar. Vi ser även fram emot att välkomna fler sparare genom kommande marknadsaktiviteter.

När jag nu blickar framåt ser jag ett Nowo med helt andra förutsättningar än för bara ett år sedan. Vi har idag en större fondverksamhet, högre återkommande intäkter, en växande sparaffär, en skalbar rådgivningsverksamhet och en skuldfri balansräkning. Framför allt har vi visat att vår affärsmodell fungerar och kan generera lönsamhet.

Vår ambition framåt är tydlig. Vi ska fortsätta växa det förvaltade kapitalet, utveckla våra produkter och tjänster samt attrahera fler sparare till vårt ekosystem. Samtidigt kommer vi att fortsätta arbeta med disciplinerad kostnadskontroll för att säkerställa att tillväxt och lönsamhet utvecklas hand i hand.

Under många år har vi arbetat för att nå lönsamhet. Under det här kvartalet visade vi att vi är där. Nu handlar det om att bygga vidare utifrån den plattform vi skapat och realisera den fulla potentialen i Nowo.

*Rutger Selin
Verkställande direktör*

KOMMENTARER TILL PERIODEN

Delårsrapporten är upprättad enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Samma principer och beräkningsgrunder har tillämpats som i senaste årsredovisningen. För fullständiga redovisnings- och värderingsprinciper se årsredovisning för 2025. Kommentarer avser om inget annat anges koncernen.

APRIL – JUNI 2026

INTÄKTER OCH KOSTNADER

Nettoomsättningen uppgick till 13,3 MSEK (3,2), varav 12,4 MSEK (2,1) är hänförligt till fondförvaltningen där Bolaget under kvartalet erhöll en performance fee om 6,3 MSEK. Aktiverade utvecklingskostnader uppgick till 0,6 MSEK (0,8). Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 5,5 MSEK (3,9). Vidare uppgår kostnader för IT och programvaror till 0,5 MSEK (0,5). Kostnader kopplade till finansiella tjänster, bankkostnader och liknande tjänster som uppgår till 1,7 MSEK (1,1). Marknadsföringskostnaderna uppgick till 0,5 MSEK (0,9). Personalkostnaderna uppgick under perioden till 2,3 MSEK (2,6). Avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader uppgick under perioden till 1,4 MSEK (0,9) och avskrivningar på Goodwill uppgick under perioden till 0,7 MSEK (0,7).

RESULTAT

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 6,1 MSEK (-2,6). Rörelseresultatet uppgick under perioden till 4,0 MSEK (-4,2). Periodens resultat uppgår till 3,8 MSEK (-4,3).

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 5,4 MSEK (-1,3). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,8 MSEK (-1,0). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -4,6 MSEK (2,5) vilket primärt består av amortering av befintlig kreditram om 5,0 MSEK. Likvida medel uppgick den 30 juni 2026 till 5,8 MSEK (5,3), varav 4,9 MSEK (3,4) avser klientmedel vilka presenteras som redovisningsmedel i balansräkningen med motsvarande skuldpost. Vidare finns en outnyttjad kreditram om 5,0 MSEK.

JANUARI – JUNI 2026

INTÄKTER OCH KOSTNADER

Nettoomsättningen uppgick till 16,9 MSEK (6,1), varav 14,9 MSEK (4,3) är hänförligt till fondförvaltningen. Aktiverade utvecklingskostnader uppgick till 1,4 MSEK (1,6). Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 9,9 MSEK (10,0). Vidare uppgår kostnader för IT och programvaror till 1,0 MSEK (1,3). Kostnader kopplade till finansiella tjänster, bankkostnader och liknande tjänster som uppgår till 3,4 MSEK (2,3). Marknadsföringskostnaderna uppgick till 1,4 MSEK (2,3). Personalkostnaderna uppgick under perioden till 4,9 MSEK (5,2). Avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader uppgick under perioden till 2,2 MSEK (1,6) och avskrivningar på Goodwill uppgick under perioden till 1,7 MSEK (1,7).

RESULTAT

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 3,5 MSEK (-7,3). Rörelseresultatet uppgick under perioden till -0,4 MSEK (-10,5). Periodens resultat uppgick till -0,7 MSEK (-10,7).

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 3,5 MSEK (-4,2). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1,5 MSEK (-1,9). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -4,6 MSEK (5,0) vilket primärt består av amortering av befintlig kreditram om 5,0 MSEK. Likvida medel uppgick den 30 juni 2026 till 5,8 MSEK (5,3), varav 4,9 MSEK (3,4) avser klientmedel vilka presenteras som redovisningsmedel i balansräkningen med motsvarande skuldpost. Vidare finns en outnyttjad kreditram om 5,0 MSEK.

Nowonomics AB (publ) delårsrapport januari-juni 2026

BALANSRÄKNING

Bolagets anläggningstillgångar utgjordes huvudsakligen av goodwill om 2,6 MSEK (5,5) samt aktiverade utvecklingskostnader med ett bokfört värde på 16,7 MSEK (10,3). Avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader och goodwill sker med 20% per år. Eget kapital uppgick till 15,8 MSEK (10,0), under kvartalet har emissioner om 8,9 MSEK efter avdrag för emissionskostnader gjorts. Kortfristiga skulder uppgick till 14,5 MSEK (12,7), varav 5,4 MSEK (3,4) avser skuld för klientmedel.

KONCERNSTRUKTUR

Nowokoncernen består av moderbolaget Nowonomics AB (556990-1795) och de helägda dotterbolagen Nowo Fund Management AB (556733-2860) och Nowo Pension AB (559198-9958).

ANSTÄLLDA OCH ORGANISATION

Koncernen har per datumet för delårsrapporten avgivande 8 (9) heltidsanställda medarbetare samt ett dedikerat utvecklingsteam på fem personer som arbetar med den kontinuerliga utvecklingen av de tekniska plattformarna.

MODERBOLAGET

Moderbolagets intäkter uppgick under perioden april till juni till 1,7 MSEK (1,6) varav 0,6 MSEK (0,8) avsåg aktivering av utvecklingskostnader. Rörelseresultatet uppgick till -3,1 MSEK (-3,3). Moderbolagets intäkter uppgick under perioden januari till juni till 3,4 MSEK (3,1) varav 1,4 MSEK (1,6) avsåg aktivering av utvecklingskostnader. Rörelseresultatet uppgick till -6,5 MSEK (-8,6).

AKTIEN

Per den 30 juni 2026 hade Nowo utestående aktier och ett aktiekapital på 4,7 MSEK. Nowo har endast ett utestående aktieslag. Bolagets aktier handlas på NGM Nordic SME sedan den 6 maj 2021. Aktiekursen uppgick per 30 juni 2026 till 5,7 SEK per aktie.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RAPPORTPERIODEN

I samband med övertagandet av förvaltningen av fonden MetaSpace Fund den 15 april emitteras cirka 1.4 miljoner stycken aktier till kursen 5,65 kronor i en riktad emission till säljaren och utspädningen blir därmed 5,3%.

Under kvartalet har Bolaget erhållit rörlig förvaltningsintäkt om 6,3 MSEK som resultat av att förvaltningen av Nowo Global Fund har överträffat sitt jämförelseindex.

Under kvartalet övertogs och fusionerades fonden Centaur Sweden Quality med Nowo Global Fund genom en kvittningsemission och samtidigt till samma villkor riktades en emission till Bosmac Invest AB.

Under kvartalet återbetalas det befintliga lånet till GoMobile Nu AB om 5,0 MSEK plus upplupen ränta som upptogs via en kreditram 6 december 2024. Vidare justeras kreditramen ner från 7.5 MSEK till 5.0 MSEK och förfallodagen ändras från 1 januari 2027 till den 1 januari 2028. I och med återbetalningen av lånet är Nowonomics AB skuldfritt.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

Inga väsentliga händelser efter kvartalets utgång.

TECKNINGSOPTIONER

Bolaget har totalt 900 000 utestående teckningsoptioner av serie TO 7 och TO 8 med en löptid på 24 månader och förfaller i november 2026. Optionerna är en del av ett incitamentsprogram för anställda och styrelse. Teckningskursen uppgår till 4,50 kronor per aktie och bolaget tillförs vid full teckning 4,1 MSEK. Vid inlösen av optioner har deltagarna dock rätt till en bonus motsvarande värdet av löneavståen-

de som är beräknat till ca 4,1 MSEK för hela perioden. Detta innebär att om samtliga optioner skulle lösas av medarbetare och styrelse som har gjort löneavstående skulle kostnaden i samband med detta bli den samma som kostnadsbesparingen under perioden av löneavstånden. Per 2026-06-30 har en reservation för kostnaden gjorts om 3,5 MSEK då aktiekursen på bolaget då översteg teckningskursen varpå optionerna är in the-money och det bedöms troligt att bonusen kommer falla ut till betalning efter optionsprogrammets löptid. Vid full teckning uppgår utspädningen till 3,5%.

INCITAMENTSPROGRAM

Se ovan gällande teckningsoptioner till anställda och styrelse. Reservering för kostnader relaterat till incitamentsprogrammet har gjorts med 3,5 MSEK.

BEMYNDIGANDEN

Årsstämman den 20 maj 2026 bemyndigande styrelsen att vid ett eller flera tillfällen och längst intill nästkommande årsstämma - besluta om att öka Bolagets aktiekapital genom nyemission av aktier samt att emittera teckningsoptioner och konvertibler i sådan utsträckning som från tid till annan tillåten enligt bolagsordningen. Nyemission av aktier, liksom emission av teckningsoptioner och konvertibler, ska kunna ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt med eller utan bestämmelse om apport, kvittning eller andra villkor. Enligt 16 kap. aktiebolagslagen äger styrelsen med stöd av detta bemyndigande rätt att besluta om emissioner till styrelseledamöter, anställda m.fl.

NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER

Nowonomics AB har som kommunicerats upptagit en kreditram från bolagets största ägare, Gomobile Nu AB, som äger 22,9% av bolagets aktier, om 7,5 MSEK till marknadsmässiga villkor och har under kvartalet omförhandlats till 5,0 MSEK. Den under 2025 utnyttjade kreditram om totalt 5,0 MSEK har under kvartal 2 2026 återbetalats i sin helhet.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Nowonomics AB är genom sin verksamhet exponerad mot risker och osäkerhetsfaktorer. För information om koncernens risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2025. Den beskrivningen är fortsatt relevant.

AKTIEÄGARE PER 30 JUNI 2026

Aktieägare	Antal	Procent
Gomobile Nu AB	6 179 310	22,90%
Mangold AB	4 794 316	17,77%
Bosmac Invest AB	2 592 976	9,61%
Capitator AB	2 085 000	7,73%
Egonomics AB	1 912 876	7,09%
Boho Group AB	1 303 650	4,83%
Ace Fonder AB	1 253 303	4,64%
Futur Pension AB	1 108 224	4,11%
Skyddad person	734 250	2,72%
Bernt Lundberg Fastigheter AB	562 341	2,08%
Övriga aktieägare	4 456 217	16,17%
Summa	26 982 463	100,00%

NYCKELTALSDEFINITIONER OCH ALTERNATIVA NYCKELTAL

Med alternativa nyckeltal avses mått som inte definieras eller anges i tillämpliga regler för finansiell rapportering. Utgångspunkten för val av alternativa nyckeltal är att de används av företagsledningen och därmed anses ge värdefull information till aktieägare och andra intressenter.

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) visar hur lönsam den löpande verksamheten är innan avskrivningar, räntor och skatt.

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till totala tillgångar.

Rörelsemarginal

Rörelseresultatet i förhållande till nettoomsättning.

Ack. fondförmögenhet

Fondvärdet per balansdagen.

AUM

Totalt förvaltad kapital av samtliga finansiella tillgångar.

Antal aktiva konton totalt, st

Totalt antal konton netto efter rensning av inaktiva konton.

Resultat per aktie före utspädning

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare i förhållande till vägt genomsnittligt antal utestående aktier under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning

Resultat per aktie justerat för det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier inklusive utspädningseffekten av samtliga potentiella aktier.

Genomsnittligt antal aktier före utspädning

Vägt antal aktier under perioden.

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning

Vägt antal aktier under perioden som tillkommer om samtliga potentiella aktier som ger upphov till utspädning konverteras till aktier.

FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport jul-sep 2026-10-16

GRANSKNING AV REVISOR

Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

STYRELSENS & VD:S FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

STOCKHOLM DEN 14 JULI 2026

Per-Anders Tammerlov, Styrelseordförande
 Amelie Söderberg, Styrelseledamot
 Sven Estwall, Styrelseledamot
 David Ribbing, Styrelseledamot
 Rutger Selin, Verkställande direktör

NYCKELTAL

Finansiell information MSEK	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2025-01-01 2025-12-31
Intäkter	14,0	4,0	18,3	7,8	19,1
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	6,1	-2,6	3,5	-7,3	-10,2
Kassa och bank	5,8	5,3	8,4	5,3	8,4
Soliditet	52,0%	43,1%	52,0%	43,1%	30,5%
Rörelsemarginal	28,6%	-105,0%	-2,2%	-134,6%	-88,5%
Ack.fondförmögenhet, AUM*	1 824,2	707,9	1 824,2	707,9	980,0
- varav Nowo Global Fund	826,4	609,2	826,4	609,2	665,1
- varav MetaSpace Fund	997,9	-	997,9	-	314,9
Antal aktiva konton totalt, st**	90 800	90 006	90 970	90 006	90 625

*Ackumulerat AUM inkluderar MetaSpace Fund som fondbolaget tar över förvaltningen av under q2 2026.

**Minskningen av antalet aktiva konton härleds till att fondbolaget har avslutat konton som varit inaktiva under 12 månader.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Belopp i miljontals kronor	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-12-31	2025-01-01 2025-12-31
Nettoomsättning	13,3	3,2	16,9	6,1	15,9
Aktiverat arbete för egen räkning	0,6	0,8	1,4	1,6	3,2
Övriga rörelseintäkter	0,0	-	0,0	0,1	0,0
Summa rörelsens intäkter m.m.	14,0	4,0	18,3	7,8	19,1
Övriga externa kostnader	-5,5	-3,9	-9,9	-10,0	-17,3
Personalkostnader	-2,3	-2,6	-4,9	-5,2	-12,1
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	6,1	-2,6	3,5	-7,3	-10,2
Avskrivningar	-2,1	-1,6	-3,9	-3,2	-6,7
Summa rörelsens kostnader	-10,0	-8,2	-18,7	-18,4	-36,0
Rörelseresultat	4,0	-4,2	-0,4	-10,5	-16,9
Resultat från finansiella poster	-0,1	-0,1	-0,3	-0,2	-0,5
Resultat före skatt	3,8	-4,3	-0,7	-10,7	-17,3
Inkomstskatt	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	3,8	-4,3	-0,7	-10,7	-17,3
Hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	3,8	-4,3	-0,7	-10,7	-17,3
Resultat per aktie före utspädning	0,1	-0,2	-0,0	-0,4	-0,7
Resultat per aktie efter utspädning	0,1	-0,2	-0,0	-0,4	-0,7
Antal utestående aktier vid periodens utgång	26 982 463	24 784 310	25 537 354	24 784 310	25 384 232
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	26 298 956	24 784 310	25 537 354	24 784 310	24 935 573
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	26 443 214	24 867 778	25 640 866	24 867 778	25 043 640

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i miljontals kronor	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	2,6	5,5	4,1
Balanserade utgifter för anläggningstillgångar	8,2	9,0	8,7
Övriga immateriella tillgångar	8,5	1,3	0,8
Materiella anläggningstillgångar	0,1	0,1	0,1
Finansiella anläggningstillgångar	0,3	0,1	0,3
Summa anläggningstillgångar	19,7	16,0	14,0
Omsättningstillgångar			
Övriga fordringar	0,2	0,0	0,1
Skattefordran	0,2	0,0	0,0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4,4	1,9	2,1
Kassa och bank	0,9	1,9	3,8
Redovisningsmedel	4,9	3,4	4,6
Summa omsättningstillgångar	10,6	7,2	10,6
SUMMA TILLGÅNGAR	30,4	23,2	24,6

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i miljontals kronor	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Aktiekapital	4,7	4,3	4,4
Övrigt tillskjutet kapital	234,5	221,8	225,9
Balanserad vinst inkl. periodens resultat	-223,4	-216,1	-222,7
Summa eget kapital	15,8	10,0	7,5
Avsättningar			
Övriga avsättningar	0,1	0,0	0,5
Summa avsättningar	0,1	0,0	0,5
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	0,0	0,5	5,0
Summa långfristiga skulder	0,0	0,5	5,0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0,0	5,0	0,0
Leverantörsskulder	1,6	0,8	1,1
Skatteskulder	0,0	0,0	0,0
Övriga kortfristiga skulder	0,3	0,8	0,4
Skuld avseende redovisningsmedel	5,4	3,4	4,6
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7,1	2,7	5,5
Summa kortfristiga skulder	14,5	12,7	11,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30,4	23,2	24,6

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i miljontals kronor	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Summa Eget kapital	Summa
Ingående balans per 2025-04-01	4,3	221,8	-211,8	14,3	14,3
Periodens resultat			-4,3	-4,3	-4,3
Utgående balans per 2025-06-30	4,3	221,8	-216,1	10,0	10,0
Ingående balans per 2026-04-01	4,4	225,9	-227,2	3,0	3,0
Nyemission	0,3	8,8		9,0	9,0
Emissionskostnader		-0,1		-0,1	-0,1
Periodens resultat			3,8	3,8	3,8
Utgående balans per 2026-06-30	4,7	234,5	-223,4	15,8	15,8
Ingående balans per 2025-01-01	4,3	221,8	-205,4	20,7	20,7
Periodens resultat			-10,7		-10,7
Utgående balans per 2025-06-30	4,3	221,8	-216,1	10,0	10,0
Ingående balans per 2026-01-01	4,3	225,9	-222,7	7,5	7,5
Nyemission	0,3	8,8			9,0
Emissionskostnader		-0,1			-0,1
Periodens resultat			-0,7		-0,7
Utgående balans per 2026-06-30	4,7	234,5	-223,4	15,8	15,8

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i miljontals kronor	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2025-01-01 2025-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	3,8	-4,3	-0,7	-10,7	-17,3
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2,1	1,6	3,9	3,2	6,7
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	6,0	-2,7	3,2	-7,5	-10,7
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital					
Förändring av kortfristiga fordringar	-2,3	1,0	-2,6	3,4	3,0
Förändring av kortfristiga skulder	1,7	0,4	2,9	-0,1	4,1
Kassaflöde från löpande verksamheten	5,4	-1,3	3,5	-4,2	-3,5
Investeringsverksamheten					
Immateriella anläggningstillgångar	-0,8	-1,2	-1,5	-2,1	-3,6
Deposition	-	-	-	-	-0,3
Återbetalning deposition	-	0,2	-	0,2	0,2
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,8	-1,0	-1,5	-1,9	-3,7
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0,5	-	0,5	-	4,2
Emissionskostnader	-0,1	-	-0,1	-	-
Upplåning	-	2,5	-	5,0	5,0
Amortering	-5,0	-	-5,0	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4,6	2,5	-4,6	5,0	9,2
Periodens kassaflöde	0,0	0,2	-2,6	-1,1	2,0
Likvida medel vid periodens början	5,8	5,1	8,4	6,4	6,4
Likvida medel vid periodens slut	5,8	5,3	5,8	5,3	8,4

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Belopp i miljoners kronor	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-03	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2025-01-01 2025-12-31
Rörelsens intäkter	1,7	1,6	3,4	3,1	7,0
Rörelsens kostnader	-3,8	-3,9	-7,9	-9,8	-18,4
Avskrivningar	-1,0	-0,9	-2,0	-1,9	-3,8
Rörelseresultat	-3,1	-3,3	-6,5	-8,6	-15,3
<i>Varav rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</i>	-2,1	-2,3	-4,5	-6,7	-11,4
Resultat från finansiella poster	-0,2	-0,1	-0,4	-0,2	-0,6
Bokslutsdispositioner	-0,5	-	-0,5	-	-
Resultat före skatt	-3,8	-3,4	-7,4	-8,8	-15,9
Inkomstskatt	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-3,8	3,4	-7,4	-8,8	-15,9

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i miljontals kronor	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Andelar i koncernföretag	31,6	21,9	22,8
Balanserade utgifter för anläggningstillgångar	8,6	9,6	9,2
Finansiella anläggningstillgångar	0,3	0,1	0,3
Kortfristiga fordringar	1,7	1,4	1,5
Likvida medel	0,6	2,2	4,0
SUMMA TILLGÅNGAR	42,8	35,2	37,8
SKULDER OCH EGET KAPITAL			
Eget kapital	20,2	21,6	18,7
Långfristiga skulder	-	-	5,0
Kortfristiga skulder	22,6	13,6	19,1
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	42,8	35,2	37,8

NOWO I KORTHET

ÖVERSIKT

Nowonomics AB, Nowo, är en digital sparplattform med verksamhet i Sverige som genom två helägda dotterbolag, Nowo Fund Management AB och Nowo Pension AB, bedriver fondförvaltning och pensionsrådgivning. Koncernens ledning, förvaltning, projektledning och marknadsföringsavdelning är baserade i Stockholm. Nowo grundades 2015.

Nowonomics erbjuder en lättillgänglig digital sparplattform där individen kan spara utan att behöva göra uppoffringar i sin vardag. Bolaget erbjuder tjänster som kan liknas med traditionellt sparande men med ett förenklat utformande. Medlemmen kan enkelt pausa och justera sitt sparande vid behov. Medlemmen är inte heller låst vid en sparform utan kan växla i appen mellan olika sparsätt allt eftersom dennes livssituation förändras.

Nowo Pension AB grundades 2023 och är ett helägt dotterbolag med tillstånd att bedriva försäkringsdistribution. Uppdraget är att rådge samt optimera Nowos medlemmars pensioner.

Nowo Fund Management AB är ett fondbolag med tillstånd att förvalta UCITS fonder. Grundfilosofin är att bedriva aktiv förvaltning i syfte att skapa överavkastning till våra andelsägare. För närvarande förvaltar bolaget fonderna Nowo Global Fund och Meta Space Fund.

NOWOS STRATEGI

Nowos målsättning är att positionera sig som det bästa alternativet för de som på ett enkelt sätt vill spara till sina sparmål och sin framtida pension. Ambitionen är att befästa varumärket och positionera Nowo som den mest digitala aktören på den privata marknaden för pensionsspar i Sverige och övriga Europa och kontinuerligt förbättra användarupplevelsen för kunderna och genom effektiv marknadsföring nå en god långsiktig tillväxt.

NOWO KONCERN

Nowo koncern består av moderbolaget Nowonomics AB (556990-1795) och dotterbolagen Nowo Fund Management AB (556733-2860) och Nowo Pension AB (559198-9958).

SAVINGS.

PENSION.

TECH.

FUND MANAGEMENT.

NOWO.

Nowonomics AB (publ)